



T.C.
GAZ ÜN VERS TES
Sa lık Uygulama ve Ara tırma Merkezi

TEKL F STEME FORMU

stem No / Alım No : 59793 : 17/1035
Talep Eden Birim : KEM K L NAK L ÜN KL N 1
Konu : KEM K L NAK L ÜN KL N 1 Ç N 1 KALEM H ZMET ALIM I (34091147054 EMRE BAYAZIT YILDIRIM)
Talep Edilen Hasta : EMRE BAYAZIT YILDIRIM
Son Teslim Tarih & Saat : 24.03.2207 12:00 İlan Tarihi : 23.03.2017

Sa lık Araştırma ve Uygulama Merkezimiz ihtiyacı olan asa ıda cins, miktar ve özellikleri belirtilen malzemelerin satın alınmasına ihtiyaç duyulmuştur. Belirtilen tarih ve saate kadar asa ıdaki şartlara göre düzenlenerek proforma faturanın Satın Alma Bürosuna gönderilmesini rica ederim.

1-Tekliflerin yazılı olması,

2- hale dökümanının tamamen okunup kabul edildi inin belirtilmesi,

3-Teklif verilen malzemelerin teslim süreleri, barkod numarası, markaları ve ambalaj şekillerinin yazılması,

4-TL (Türk Lirası) olarak fiyat verilip, birim fiyatlarının rakamla ve yazıyla yazılması,

5-Üzerinde kazıntı, silinti,düzeltilme bulunmaması,

6-Ad,Soyad veya ticaret unvanı yazılmak suretiyle yetkili kişilerce imzalanmış olması,

7-Teklif verilmeyecekse FAKS mesajının bir açıklama ile gönderilmesi,

8- Teklif verilen malzemelerin, idarenin kesin siparisine müteakip teslim sürelerinin teklif mektubunda bildirilmesi zorunludur.Teslim Süresi ve Opsiyon Süresi bildirilmeyen teklifler kesinlikle kabul edilmeyecektir.

Önemli 9- Teklif edilen her kalemin UBB kodu teklifte yer alacaktır.

UBB kodu T.C. laç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına(T TUBB) kayıtlı ve bu kayıt teklif tarihi itibariyle geçerli olmalıdır. Alıma çıkılan her kalem/kalemler için ayrı ayrı T TUBB da Sa lık Bakanlığı tarafından onaylı oldu unu gösterecek. Tedarikçi firma ve bayi konumunda olma şartı aranacaktır. T TUBB na kayıtlı , tedarikçi firma, bayi konumunda olmayan ve Sa lık Bakanlığı tarafından onaylı olmayan kalem/kalemlere ait teklifler de erlendirmeye alınmayacaktır.

Önemli 10-Teklif edilen her kalem için, ayrı ayrı teklif tarihi itibariyle teklif vermeye yetkili ithalatçı, tedarikçi veya bayi olduklarını gösterir,Ulusal Bilgi Bankası internet sitesinden alınmış, Ana Bayii Bilgi Formunu teklif zarfı içinde sunacaklardır.

***ÜRÜNLER N ÜZER NDE (HER B R ADET) BARKOD NUMARASI OLACAKTIR.

*** HALE YASAKLISI F RMALARIN TEKL FLER DE ERLEND R LMEYECEKT R.

Fiyat opsiyonu en az 45 gün olacaktır.

* TEKN K ARTNAME ARTNAME DOSYASINDA GÖRÜLEB L R.

HT YAÇ L STES

Sıra No	Malzeme Cinsi	Miktarı	Birimi	Birim Fiyatı	Toplam Tutarı	Açıklama
1	MEZENK MAL KÖK HÜCRE ÜRET M H ZMET .(TM4970)	1,00	ADET			

SMA L GÜLDEN
HASTANE MÜDÜRÜ

Opsiyon:

Teslimat:

Ek:

www.ihsis.gazi.edu.tr
artname Ekli Dosyada Sunulmaktadır.